1、威宁县牛棚仙家坪农业光伏电站EPC总承包项目尚未签订正式合同，合同签订条款存

在不确定性，项目具体内容以最终签署的合同为准，敬请广大投资者注意投资风险。

2、本次中标暂定价为245,864,875.00元，占公司2023年度经审计营业收入的31.82%。项

目顺利实施后，预计对公司未来经营业绩产生积极影响。

一、中标通知书内容

山东雅博科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司山东中复凯新能源科技有限

公司（以下简称“中复凯新能源”）于近日收到《中标通知书》，确认中复凯新能源中标威宁县牛

棚仙家坪农业光伏电站EPC总承包。

中标金额为人民币 245,864,875.00元，大写：贰亿肆仟伍佰捌拾陆万肆仟捌佰柒拾伍元

整。

二、中标项目对公司的影响

威宁县牛棚仙家坪农业光伏电站项目建成后，将进一步调节当地清洁能源产业发展以及

用能结构改良，实现电力多能互补，加快能源低碳转型，有效推进乡村振兴，并为当地经济社

会发展提供可靠的能源支撑，为绿色发展注入新动力。

本次中标暂定价为245,864,875.00元，占公司2023年度经审计营业收入的31.82%。项目

顺利实施后，预计对公司未来经营业绩产生积极影响。

三、风险提示

截至本公告披露日，中复凯新能源虽已中标，但项目尚未签订正式合同，合同签订条款存